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Las plataformas de elevación son equipos que brindan eficacia, rapidez, movilidad y seguridad. 
Permiten elevar al operador hacia materiales y/o herramientas de alturas que son difíciles de 
alcanzar. No solamente son utilizadas para el día a día de forma operativa  sino también en 
mantenimiento de lugares altos.

¿Que es una plataforma?



2proveedoracortez.com

PLATAFORMA
DE TIJERA

Modelo Altura de trabajo Máx. Altura de la plataforma Capacidad

227 kg

363 kg

454 kg

227 kg

318 kg

227 kg

1,83 m

2,44 m

2,41 m

2,44 m

2,41 m

2,44 m

7,79 m

7,90 m

9,80 m

9,80 m

11,75 m

11,50 m

GS1930

GS2032

GS2646

GS2632

GS3246

GS3232
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Z45/25

13,94m

6,75m

7,24m

227kg

Altura de articulacion máx.

Capacidad

Altura horizontal máx

Altura de plataforma máx

Modelo

PLATAFORMA
ARTICULADA



Modelo Altura de la plataforma máx Capacidad

159 kg

159 kg

159 kg

AWPS-25-S

AWP30S

QS20W

7,6 m

159 kg

159 kg
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ESCALERA ELÉCTRICA

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
de maquinaria ligera y pesada.

¿Listo para un
mayor nivel?

Encuentra  lo que necesitas para que tu plataforma no se detenga en la primera
falla. Encuentra;
 

                                                                                                                                                                      llantas                  filtros             luces                cargadores         TORRETAS  
                                                                                                                                                                   SEGUROS DE BARANDALES              JOYSTICK            BATERÍAS              LLAVES  

Y MÁS DE LAS MARCAS TVH Y TOTAL SOURCE, SON PROVEDOREES DE CALIDAD OEM 
(FABRICANTE DE EQUIPOS ORIGINALES) 
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REFACCIONES
Encuentra  lo que necesitas para que tu plataforma no se detenga en la primera
falla. Encuentra;
 

                                                                                                                                                                      llantas                  filtros             luces                cargadores         TORRETAS  
                                                                                                                                                                   SEGUROS DE BARANDALES              JOYSTICK            BATERÍAS              LLAVES  

Y MÁS DE LAS MARCAS TVH Y TOTAL SOURCE, SON PROVEDOREES DE CALIDAD OEM 
(FABRICANTE DE EQUIPOS ORIGINALES) 

3, 6, 9 o 12 meses
SIN INTERESES
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¡CONTÁCTANOS!
(868) 810 0535 / (868) 810 0577

(868) 838 3045 / (868) 831 3592

LUNES A VIERNES DE 8 AM A 6 PM
SABADOS DE 8 AM A 2 PM

Sendero Nacional Km. 3.5 #20, 
Col. República, Matamoros.

ENCUENTRA MÁS INFORMACIÓN Y
PRODUCTOS EN NUESTRO SITIO WEB:

PROVEEDORACORTEZ.COM

VENTA, RENTA Y SERVICIO DE EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN


